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Helmikuun verotuloennuste osoittaa merkittävää verotulojen putoamista 
vuodelle 2026 johtuen yhteisöverojen 2,5 miljoonan euron alenemisesta. 
Samaan aikaan kaupungilla on tilanne, että valtionosuudet ovat 
kokonaisuutena negatiiviset johtuen aiempien vuosien hyvistä 
verotulokertymistä ja kaupunki joutuu maksamaan valtionkonttorille 
kuukausittain valtionosuuksien tasausta. Mänttä-Vilppulan kaupungin 
tulopohja vuodelle 2026 on heikentynyt näistä seikoista johtuen 
huomattavasti ja talousarvion kestävyys vaatii tarkastelua. 
 
Talousarvion 2026 tulosennuste on 69 590 euroa. Toimintakate on -
24 083 680 euroa ja vuosikate verojen ja valtionosuus erien jälkeen ennen 
poistoja 2 575 650 euroa. Poistot ovat 2,5 miljoonaa euroa. Verotulojen 
alentuminen poistojen verran tarkoittaa sitä, että Mänttä-Vilppulan 
kaupungin tulosennuste tulisi olemaan negatiivinen ja vuosikate olisi nolla. 
Budjetoidut palkat ja menot pystyttäisiin suorittamaan, mutta talousarvio ei 
kestäisi minkäänlaisia muutoksia esimerkiksi korkojen osalta, mikä 
vaikuttaisi mm. yhtiöiden konsernitilin käyttöön. 
 
Talousarvion avaaminen kesken vuoden tarkoittaa talousarvioerien 
tarkempaa tarkastelua ja toimenpiteiden etsimistä joilla kassan riittävyttä 
voidaan turvata. Verotuloennuste päivittyy vuoden mittaan, mutta 
verotulojen näin merkittävä alentuminen ei korjaannu tarkistuksilla ja 
veroprosentteihin ei voida tehdä muutoksia kesken vuotta.  
 
Valtionosuuksien osalta kaupungilla on mahdollisuus hakea 
harkinnanvaraista rahoitusavustusta, mutta sen edellytyksenä on aiempina 
vuosina ollut kunnan itsensä tekemät toimenpiteet talouden tasapainon 
löytämiseksi. Koska kyse on äkillisestä tulovajeesta ei isoja rakenteellisia 
muutoksia voida vuodelle enää toteuttaa vaan toimialojen tulee tarkastella 
budjettisnsa uudelleen huolella läpi ja kaupunki saattaa joutua myös 
päättämään erillisistä toimenpiteistä joilla turvataan kassan riittävyys.  
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Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää, että vuoden 2026 talousarvio avataan ja 
otetaan uudelleen käsittelyyn johtuen tulopohjan muutoksesta ja 
päivittyneestä verotuloennusteesta. Talousarvioon esitettävät muutokset ja 
säästötoimenpiteet tuodaan kaupunginhallitukselle käsiteltäväksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 


